PAGE  

                                                                 

                                                   ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	26.05.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 249


┌                                                      ┐
Про нагородження відзнаками виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради за особливі досягнення у спорті
На підставі клопотання голови комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради, відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 15.02.2023 №40 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

1.1 за особливі досягнення у спорті, високий професіоналізм, майстерність та успішну участь у Кубку Європи IBF з рукопашного бою:

Возняка



- спортсмена «Спортивно-фізкультурного клубу «ВОЇН»
Кирила Олександровича
  Криворізької міської федерації рукопашного бою;
Сауляк



- спортсмена «Спортивно-фізкультурного клубу «ВОЇН» Поліну Олексіївну


   Криворізької міської федерації рукопашного бою;             

Соколовського


- спортсмена «Спортивно-фізкультурного клубу «ВОЇН»
Артура Артемовича                           Криворізької міської федерації рукопашного бою; 

1.2 за високі спортивні досягнення та гідне представлення свого клубу, району і міста на змаганнях всеукраїнського рівня:
Золотарь 



- спортсмена «Спортивно-фізкультурного клубу «ВОЇН»
Єлизавету Дмитрівну                        Криворізької міської федерації рукопашного бою;

Міндьо



- спортсмена «Спортивно-фізкультурного клубу «ВОЇН»
Богдана Івановича
   Криворізької міської федерації рукопашного бою;
2

Немна




- спортсмена «Спортивно-фізкультурного клубу «ВОЇН»
Аліну Сергіївну
  Криворізької міської федерації рукопашного бою;

Опару




- спортсмена «Спортивно-фізкультурного клубу «ВОЇН»
Маргариту Олександрівну
  Криворізької міської федерації рукопашного бою;

Рижкова



- спортсмена «Спортивно-фізкультурного клубу «ВОЇН»
Миколу Сергійовича
  Криворізької міської федерації рукопашного бою;

Судакову



- спортсмена «Спортивно-фізкультурного клубу «ВОЇН»
Ольгу Сергіївну
  Криворізької міської федерації рукопашного бою.

Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

